
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

27
1-

cc
bc

-b
86

e-
f5

69
-8

fa
a-

25
7e

-f
c3

f-
46

c6
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-1271-ccbc-b86e-f569-8faa-257e-fc3f-46c6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALBERTO HERRANZ MARTÍN | FECHA : 02/08/2024 12:10 | Sin acción específica

 
 

EMBAJADA  

DE ESPAÑA 

EN MARRUECOS 

 CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

 

   

       

 

            www.educacionyfp.gob.es/marruecos/portada.html  

            consejeria.ma@educacion.gob.es  

 

9, Av. Mohamed Al Fassi  

10010, Rabat, Marruecos 

TEL:  00 212 537 76 75 58/59/60 

FAX:  

Modificación de la Resolución del Consejero de Educación de la Embajada en Marruecos, de 5 de julio de 2024, 

por la que se aprueban y publican las listas definitivas de admitidos baremados, por Cuerpo y especialidad, 

ordenadas por puntuación para la formación de las listas de aspirantes a cubrir puestos docentes en régimen 

de interinidad en los centros docentes dependientes de la Consejería de Educación de la Embajada de España 

en Marruecos para el curso 2024/2025, convocada  por Resolución de 1 de febrero de 2024. 

 

Mediante Resolución del Consejero de Educación de la Embajada de España en Marruecos, de 5 de julio de 

2024, se aprobaron y publicaron las listas definitivas de admitidos baremados, por Cuerpo y especialidad, ordenadas 

por puntuación para la formación de las listas de aspirantes a cubrir puestos docentes en régimen de interinidad en los 

centros docentes dependientes de la Consejería de Educación de la Embajada de España en Marruecos para el curso 

2024/2025, convocada por Resolución de 1 de febrero de 2024. 

 

Con posterioridad a dicha publicación, se ha advertido que D. Francisco José Serrano Correa ha presentado 

reclamación en la que ha reiterado la presentación en su momento de la justificación documental del cumplimiento de 

los requisitos de permanencia en la lista prorrogada de la especialidad de Geografía e Historia (0590-005). Dicha 

modificación supone incluir a la persona reclamante en el Anexo I de la Resolución indicada, reconociéndole su derecho 

a permanecer en las listas prorrogadas de la especialidad de Geografía e Historia. 

 

 Finalmente, el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 

las Administraciones Públicas, establece que: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 

momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”.  

 

De conformidad con lo previsto en la Orden EDU/1481/2009, de 4 de junio, por la que se regula la formación 

de listas de aspirantes a desempeñar puestos en régimen de interinidad en plazas de los cuerpos docentes 

contemplados en la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, en centros y programas de la acción educativa 

española en el exterior, y en la base segunda, apartado 1, de la Resolución, de 2 de febrero de 2024, por la que se 

prorrogan para el curso 2024/2025 determinadas listas de aspirantes a cubrir puestos docentes en régimen de interinidad 

en los centros dependientes de la Consejería de Educación de la Embajada de España en Marruecos, RESUELVO: 

 

Primero.- Modificar la Resolución del Consejero de Educación de la Embajada en Marruecos, 5 de julio de 

2024, incluyendo a D. Francisco José Serrano Correa en la especialidad de Geografía e Historia del cuerpo de 

Profesores de enseñanza secundaria, en los términos expuestos en el Anexo de la presente resolución, otorgándole el 

orden de prelación que se corresponde con la puntuación correspondiente a su baremación definitiva. 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

27
1-

cc
bc

-b
86

e-
f5

69
-8

fa
a-

25
7e

-f
c3

f-
46

c6
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-1271-ccbc-b86e-f569-8faa-257e-fc3f-46c6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALBERTO HERRANZ MARTÍN | FECHA : 02/08/2024 12:10 | Sin acción específica

 
 

EMBAJADA  

DE ESPAÑA 

EN MARRUECOS 

 CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

 

   

       

 

            www.educacionyfp.gob.es/marruecos/portada.html  

            consejeria.ma@educacion.gob.es  

 

9, Av. Mohamed Al Fassi  

10010, Rabat, Marruecos 

TEL:  00 212 537 76 75 58/59/60 

FAX:  

Segundo.- Esta resolución se expondrá en la página web de la Consejería de Educación de la Embajada de 

España en Marruecos (https://www.educacionyfp.gob.es/marruecos/interinos/convocatorias.html), en la página web del 

Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes (https://www.educacionyfp.gob.es/servicios-al-

ciudadano/catalogo/general/20/200334/marruecos/200334-marruecos-2024-2025.html), así como en los restantes 

lugares indicados en la base octava. La publicación en los lugares señalados de la presente resolución y su anexo tendrá 

a todos los efectos la consideración de notificación para los interesados, de acuerdo con lo previsto en el artículo 45.1 

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa de acuerdo con lo previsto en el artículo 

114.2.c) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 

las personas interesadas pueden interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-

administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, sede del órgano autor del acto, o ante la misma Sala del 

Tribunal Superior de Justicia en cuya circunscripción tenga la persona interesada su domicilio, a su elección, de acuerdo 

con los artículos 10.1.i), en relación con el artículo 14.1, regla segunda, y 46.1, respectivamente, de la Ley 29/1998, de 

13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses desde su publicación.  

 

También pueden interponerse potestativamente recurso de reposición ante el titular de la Subsecretaría de 

Educación y Formación Profesional en el plazo de un mes desde su publicación, sin perjuicio de que las personas 

interesadas puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente. 

 

Rabat, a fecha de la firma electrónica 

 

EL SUBSECRETARIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y DEPORTES 

P.D. (Artículo 13.4.b).2º, Orden EFP/43/2021, de 21 de enero) 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN EN MARRUECOS 

PD (Resolución de 8 de julio de 2022) 

EL SECRETARIO GENERAL 

 

Alberto Herranz Martín 

 

 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

27
1-

cc
bc

-b
86

e-
f5

69
-8

fa
a-

25
7e

-f
c3

f-
46

c6
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-1271-ccbc-b86e-f569-8faa-257e-fc3f-46c6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALBERTO HERRANZ MARTÍN | FECHA : 02/08/2024 12:10 | Sin acción específica

INTERINOS MARRUECOS 2024-2025
ANEXO: LISTADO DEFINITIVO DE BAREMADOS ORDENADOS POR PUNTUACIÓN EN ESPECIALIDADES PRORROGADAS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE TOTAL TOTAL I TOTAL II TOTAL III 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.1 2.2 3.1 3.2 3.3 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.2.1 3.2.2

CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
GEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005)

1 BAILÓN GARCÍA MARTA 8,181 4,181 2 2 0,71 0,397 2,626 0,048 0 0,4 2 0 9,2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2 ROBLES ROBLES ANTONIA AMOR 7,211 3,211 2 2 0,71 2,376 0 0 0 0,125 2 0 3,2 3,65 0 1 1 0 0 0 0 0 3,65 0
3 RODRIGUEZ ABAD DACIA 6,562 3,062 1,5 2 2,462 0 0 0 0 0,6 0 1,5 2,2 2,8 0 0 0 0 0 0 1 0,5 2,8 0
4 GUTIERREZ CARAVANTES PABLO 5,046 1,296 1,75 2 0,962 0 0,334 0 0 0 0 1,75 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0
5 ZAMORA CHACARTEGUI ANE 5,033 2,233 2 0,8 1,794 0 0,439 0 0 0 0,5 1,5 0,8 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1,5 0 0
6 SERRANO CORREA FRANCISCO JOSE 4,338 0,838 1,5 2 0,378 0 0,46 0 0 0 0 1,5 7,1 0,15 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0,15 0
7 JIMÉNEZ GÁLVEZ YOLANDA 4,117 0,617 1,5 2 0,542 0 0 0 0 0,075 1 0,5 9,9 0 0 0 1 0 0 0 0 0,5 0 0
8 RODRIGUEZ PEREZ JUAN JOSE 4,044 1,294 0,75 2 1,294 0 0 0 0 0 0,5 0,25 4,7 4,5 0 0 0,5 0 0 0 0 0,25 4,5 0
9 RESTOY GARRIDO OMAIRA 3,878 0,378 1,5 2 0,378 0 0 0 0 0 0,5 1 4 0 0 0 0,5 0 0 1 0 0 0 0

10 CARRILLO LUQUE PEDRO JESUS 3,859 1,359 0,5 2 0,878 0,376 0,105 0 0 0 0 0,5 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0
11 DE MINGO GALA JOSE ANTONIO 3,85 2,25 0,5 1,1 1,5 0 0,75 0 0 0 0,5 0 0,6 2,5 0 0 0,5 0 0 0 0 0 2,5 0
12 SANCHEZ RODENAS ALEJANDRO 3,733 1,233 0,5 2 0,42 0,813 0 0 0 0 0,5 0 4,7 0,1 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,1 0
13 CALVO VILLAVA MIKEL 3,71 0,71 1 2 0,71 0 0 0 0 0 1 0 5,4 9,65 0 0 1 0 0 0 0 0 9,65 0
14 SANZ DOMINGUEZ ANA 3,668 0,168 1,5 2 0,168 0 0 0 0 0 0,5 1 3 0 0 0 0,5 0 0 0 1 0 0 0
15 ELIA PEREZ GALA ADELA 3,626 0,626 1 2 0,626 0 0 0 0 0 0,5 0,5 5 5,3 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 5,3 0
16 ENAMORADO CORPAS SONIA 3,607 1,107 0,5 2 0,378 0,521 0 0,208 0 0 0,5 0 7,7 2,35 0 0 0,5 0 0 0 0 0 2,35 0
17 BENITO VALDOR RAQUEL 3,586 0,836 0,75 2 0,252 0 0,084 0 0,4 0,1 0 0,75 7,2 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0,05 0
18 GONZALEZ CARBALLO PABLO 3,563 0,063 1,5 2 0 0,063 0 0 0 0 1 0,5 5,2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0
19 MANZANARES ALHAMBRA ALFONSA 3,542 1,542 0 2 1,542 0 0 0 0 0 0 0 23,5 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0,05 0
20 FERRERAS GARCIA CARLOS 3,542 1,542 0 2 1,542 0 0 0 0 0 0 0 5,8 0,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0,15 0
21 MOLINA MUÑOZ ELENA 3,484 0,584 1,5 1,4 0,584 0 0 0 0 0 1,5 0 1,4 0 0 1 0,5 0 0 0 0 0 0 0
22 NUÑEZ FERNANDEZ VANESSA 3,462 0,462 1 2 0,462 0 0 0 0 0 0,5 0,5 6 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0
23 SÁNCHEZ LARA RAFAEL 3,42 2,42 0,5 0,5 2,42 0 0 0 0 0 0,5 0 0 5,45 0 0 0,5 0 0 0 0 0 5,45 0
24 HERNANDEZ MARRERO JONATAN 3,42 1,92 1 0,5 1,92 0 0 0 0 0 1 0 0 3,1 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 3,1 0
25 VINCENZ PEREZ CARLOS EMMANUEL 3,378 0,378 1 2 0,378 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
26 CONDE FERNANDEZ ALICIA 3,378 0,378 1 2 0,378 0 0 0 0 0 0 1 1,7 3,3 0 0 0 0 0 0 1 0 3,3 0
27 MUÑOZ GALLEGO HÉCTOR DANIEL 3,35 0,8 0,75 1,8 0,5 0 0 0 0 0,3 0 0,75 1,3 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0,75 1,3 0
28 VELASCO CAMACHO CARLOS 3,302 0,302 1 2 0 0 0,105 0,072 0 0,125 1 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
29 PULIDO COBO ANDRES 3,252 0,252 1 2 0,252 0 0 0 0 0 0 1 3,4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
30 CALVO DEL BOSQUE JUAN CARLOS 3,25 2,75 0 0,5 0 2,75 0 0 0 0 0 0 0 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 2,8 0
31 URBANO BARRANCO JOSE LUIS 3,21 0,21 1 2 0,21 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
32 AZNAR SANCHEZ NATALIA 3,197 0,197 1 2 0 0 0,189 0,008 0 0 0,5 0,5 2,7 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0,25 0
33 ZAFRA ARIZA ANA ISABEL 3,168 1,168 0 2 1,168 0 0 0 0 0 0 0 11,1 0,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0,15 0
34 RUESCAS PAREJA VICTORIA EUGENIA 3,144 1,144 0 2 0,794 0 0 0 0 0,35 0 0 7,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0
35 RODRIGUEZ MATAMOROS ANTONIO JESUS 3,126 0,626 0,5 2 0,626 0 0 0 0 0 0,5 0 3,3 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
36 GOMEZ GUZMAN JOSE ALBERTO 3,126 0,126 1 2 0,126 0 0 0 0 0 0,5 0,5 3 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0
37 BELTRAN CAMPAÑA MIQUEL LLUIS 3,1 0,6 0,5 2 0 0 0 0 0,6 0 0,5 0 3,4 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
38 ALONSO PIQUERAS DANIEL 3,084 0,584 0,5 2 0,584 0 0 0 0 0 0,5 0 5,9 0,65 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,65 0
39 ESTEBAN DORRONZORO GEMMA 3,084 0,584 0,5 2 0,584 0 0 0 0 0 0,5 0 5,2 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
40 TARDIO PERUGA PATRICIA 3,084 0,334 0,75 2 0 0,334 0 0 0 0 0,5 0,25 6,3 0,75 0 0 0,5 0 0 0 0 0,25 0,75 0
41 REQUENA FERNÁNDEZ ANTONIO JOSÉ 3,067 0,567 0,5 2 0,462 0 0,105 0 0 0 0,5 0 3,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
42 COLLAR GONZALEZ OLAYA 3,044 0,294 0,75 2 0,294 0 0 0 0 0 0,5 0,25 11,2 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,25 0 0
43 SANCHEZ GUDE JUAN MANUEL 3,002 0,752 0,25 2 0,752 0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0,25 2,5 0
44 NAVARRO SUSARTE ISMAEL 3 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 LOPEZ GOMEZ DANIEL 2,92 0,42 0,5 2 0,42 0 0 0 0 0 0,5 0 3 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
46 GRAÑA GUTIERREZ DARIO 2,878 0,878 0 2 0,878 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 MONTERO PANADERO GABRIEL 2,857 0,857 0 2 0,626 0 0,231 0 0 0 0 0 8,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 PIÑERO RUIZ MANUEL MARIA 2,836 0,336 2 0,5 0,336 0 0 0 0 0 1 1 0,5 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0
49 MORA BLEDA ESTHER 2,836 0,336 0,5 2 0,336 0 0 0 0 0 0,5 0 5,5 3,15 0 0 0,5 0 0 0 0 0 3,15 0
50 MUÑOZ JIMENEZ ANTONIO 2,836 0,336 0,5 2 0,336 0 0 0 0 0 0,5 0 4,2 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
51 BARRIONUEVO NAVARRO SILVIA 2,836 0,336 0,5 2 0,336 0 0 0 0 0 0,5 0 3,2 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
52 HERRERA ARROYO RAFAEL FERNANDO 2,834 0,334 0,5 2 0 0,334 0 0 0 0 0,5 0 4 0,35 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,35 0

Página 1



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

27
1-

cc
bc

-b
86

e-
f5

69
-8

fa
a-

25
7e

-f
c3

f-
46

c6
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-1271-ccbc-b86e-f569-8faa-257e-fc3f-46c6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALBERTO HERRANZ MARTÍN | FECHA : 02/08/2024 12:10 | Sin acción específica

INTERINOS MARRUECOS 2024-2025
ANEXO: LISTADO DEFINITIVO DE BAREMADOS ORDENADOS POR PUNTUACIÓN EN ESPECIALIDADES PRORROGADAS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE TOTAL TOTAL I TOTAL II TOTAL III 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.1 2.2 3.1 3.2 3.3 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.2.1 3.2.2
53 ALVAREZ MARTINEZ SARA 2,752 0,252 0,5 2 0,252 0 0 0 0 0 0,5 0 3,3 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
54 CHACÓN COLETO LAURA 2,731 0,981 1,75 0 0 0,981 0 0 0 0 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0
55 ALFARO DE LOS SANTOS LUCIA 2,731 0,231 0,5 2 0 0,231 0 0 0 0 0,5 0 3,3 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
56 GIMENEZ GALLEGO ANDRES 2,712 0,462 0,25 2 0,462 0 0 0 0 0 0 0,25 5,2 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0,4 0
57 CARVALLO PEREZ RAQUEL 2,71 0,71 0 2 0,71 0 0 0 0 0 0 0 5,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 RIVERO ALBA JUAN JOSE 2,71 0,21 0,5 2 0,21 0 0 0 0 0 0,5 0 5,9 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
59 QUINTANILLA SONIA 2,71 0,21 0,5 2 0,21 0 0 0 0 0 0,5 0 3,3 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
60 HIDALGO GARCIA MOISES 2,71 0,21 0,5 2 0,21 0 0 0 0 0 0,5 0 3 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
61 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 2,71 0,21 0,5 2 0,168 0,042 0 0 0 0 0,5 0 3,6 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
62 LERA LATORRE ROBERTO CLEMENTE 2,697 0,147 0,75 1,8 0 0 0,147 0 0 0 0,5 0,25 1,3 0,75 0 0 0,5 0 0 0 0 0,25 0,75 0
63 CADAVIECO SUAREZ FRANCISCO JOSE 2,668 0,668 0 2 0,668 0 0 0 0 0 0 0 7,1 0,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0,65 0
64 ORTEGA RODRIGUEZ ROBERTO MANUEL 2,647 0,647 0 2 0 0 0,647 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 MONTES RODRIGUEZ MANUEL 2,626 0,126 0,5 2 0,126 0 0 0 0 0 0,5 0 5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
66 HERRERA MARTIN ANTONIO 2,626 0,126 0,5 2 0 0,126 0 0 0 0 0,5 0 5,8 1,25 0 0 0,5 0 0 0 0 0 1,25 0
67 VIDAL SANCHEZ NAZARET 2,584 0,084 0,5 2 0 0,084 0 0 0 0 0,5 0 2,6 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
68 CORONIL ROMERO GLORIA 2,563 0,563 0 2 0 0,563 0 0 0 0 0 0 6 1,05 0 0 0 0 0 0 0 0 1,05 0
69 GIMENO ALMENARA CARLOS MIGUEL 2,532 0,032 0,5 2 0 0 0 0,032 0 0 0,5 0 20,1 6,25 0 0 0,5 0 0 0 0 0 6,25 0
70 LUCAS GALIANA ESTHER 2,532 0,032 0,5 2 0 0 0 0,032 0 0 0 0,5 5,6 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,05 0
71 DOMINGUEZ PINTO ALICIA 2,483 0,483 0 2 0,462 0 0,021 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72 SALINAS SERRANO RAQUEL 2,481 0,481 0 2 0 0,481 0 0 0 0 0 0 2,2 0,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0,65 0
73 LAGEN COSCOJUELA ALBERTO 2,313 0,313 1,5 0,5 0 0 0,313 0 0 0 0,5 1 0 3,6 0 0 0,5 0 0 0 0 1 3,6 0
74 MARIN LOPEZ MIGUEL ANGEL 2,294 2,294 0 0 2,294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75 CORREA LLANO SERGIO 2,294 0,294 0 2 0,168 0,126 0 0 0 0 0 0 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
76 ROSELL LUCAS ADRIAN 2,268 0,168 0,5 1,6 0,168 0 0 0 0 0 0,5 0 1,6 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
77 DEL RIO PEDREGOSA JUAN MANUEL 2,231 0,231 0 2 0 0,231 0 0 0 0 0 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
78 VALLE ALMANSA ALBERTO 2,168 0,168 1,5 0,5 0,168 0 0 0 0 0 0,5 1 0 1,5 0 0 0,5 0 0 1 0 0 1,5 0
79 TORREGROSA GARCIA ESTEFANIA 2,168 0,168 0 2 0,168 0 0 0 0 0 0 0 2,8 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0,05 0
80 DOBLAS CARDENAS JUAN 2,155 0,155 0 2 0,084 0,021 0 0 0 0,05 0 0 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
81 ALCALDE BARROS GUILLERMO 2,147 0,147 0 2 0 0,147 0 0 0 0 0 0 3,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
82 MUÑOZ HERRERO MARIA 2,121 0,521 1 0,6 0 0 0,521 0 0 0 0 1 0,6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
83 SANCHEZ GIL ALEJANDRO 2,036 1,336 0 0,7 1,336 0 0 0 0 0 0 0 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
84 BARRIOS DÍAZ SARA 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1,8 0,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3 0
85 ESTEVE GARCÍA SARA 1,894 0,294 0,5 1,1 0,294 0 0 0 0 0 0,5 0 1,1 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
86 LOPEZ NOVOA FRANCISCO 1,802 0,252 0,75 0,8 0,252 0 0 0 0 0 0,5 0,25 0,3 1,1 0 0 0,5 0 0 0 0 0,25 1,1 0
87 ACOSTA GONZALEZ ELISABET 1,771 0,271 1 0,5 0 0 0,271 0 0 0 0 1 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0 1 2,2 0
88 GOMEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 1,647 0,647 1 0 0,336 0 0,231 0,08 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
89 UREÑA TERUEL TOMAS 1,51 0,21 0,5 0,8 0,21 0 0 0 0 0 0,5 0 0,8 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
90 ORCAJADA ORCAJADA CRISTOBAL 1,489 0,189 0,5 0,8 0 0,189 0 0 0 0 0,5 0 0,3 1,15 0 0 0,5 0 0 0 0 0 1,15 0
91 RUIZ JIMÉNEZ ANTONIO MANUEL 1,462 0,462 0,5 0,5 0,462 0 0 0 0 0 0,5 0 0 1,2 0 0 0,5 0 0 0 0 0 1,2 0
92 RODRIGUEZ SARDINERO ANGELICA 1,397 0,397 0,5 0,5 0 0,397 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
93 DIAZ VILLAR MARCIA 1,21 0,21 0,5 0,5 0,21 0 0 0 0 0 0,5 0 0 2,8 0 0 0,5 0 0 0 0 0 2,8 0
94 RUIZ VIDAL DANIEL 1,168 0,668 0,5 0 0,668 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
95 LOPEZ AGUILA CECILIA MARIA 0,986 0,336 0,5 0,15 0,336 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,15 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,15 0
96 FRANCISCO PALOMERO JULIA 0,962 0,462 0,5 0 0,462 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
97 PAEZ SILLERO ANTONIO JOSE 0,962 0,462 0 0,5 0,462 0 0 0 0 0 0 0 0 1,9 0 0 0 0 0 0 0 0 1,9 0
98 BETHENCOURT HERRERA FELICIANO 0,942 0,942 0 0 0 0,542 0 0 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
99 LOPEZ MOSQUERA FERNANDEZ ESCANDONYAGO 0,878 0,378 0 0,5 0,378 0 0 0 0 0 0 0 0 2,7 0 0 0 0 0 0 0 0 2,7 0

100 RODRIGO PLANA JOSEP EDUARD 0,668 0,168 0 0,5 0,168 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2 0
101 MORENO CAMPOS ANDREA 0,647 0,147 0 0,5 0 0,147 0 0 0 0 0 0 0 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 2,8 0
102 CANOVAS BELMONTE ANA ALICIA 0,626 0,126 0,5 0 0 0,126 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
103 GOMEZ ICARDO SERGIO ANTONIO 0,605 0,105 0,5 0 0 0,105 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
104 COMINO MOLINA JULIAN 0,6 0,1 0,5 0 0 0 0 0,1 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
105 MARRUEDO EXPOSITO ALBERTO VICENTE 0,5 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,6 0 0 0 0 0 0 0 0 2,6 0
106 PORCEL PERALTA RAUL 0,483 0,483 0 0 0,462 0,021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Página 2



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

27
1-

cc
bc

-b
86

e-
f5

69
-8

fa
a-

25
7e

-f
c3

f-
46

c6
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-1271-ccbc-b86e-f569-8faa-257e-fc3f-46c6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALBERTO HERRANZ MARTÍN | FECHA : 02/08/2024 12:10 | Sin acción específica

INTERINOS MARRUECOS 2024-2025
ANEXO: LISTADO DEFINITIVO DE BAREMADOS ORDENADOS POR PUNTUACIÓN EN ESPECIALIDADES PRORROGADAS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE TOTAL TOTAL I TOTAL II TOTAL III 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.1 2.2 3.1 3.2 3.3 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.2.1 3.2.2
107 SANCHEZ SANCHEZ ELOY 0,439 0,439 0 0 0 0,439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
108 GARCÍA PAREDES MARÍA 0,25 0,25 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
109 GONZALEZ SEREN XOSE ANTON 0,21 0,21 0 0 0,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
110 DOMINGUEZ VERA JOSE JAVIER 0,168 0,168 0 0 0,168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Página 3


	03 Rectificacion-errores-590-005.pdf
	Listado-modificado-590-005

		2024-08-02T12:16:04+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



